
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 286/2012 
 

Dodatek č. 3 
 

rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2011 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5640/2010 ze dne 15. 12. 2010 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní úsek 
Soudní odd. 10 -  od 1. 2. 2012 ukončení nápadu Mgr. Vladislavě Poradové (věci Co) 
Soudní odd. 12  - od 1. 2. 2012 otevření nápadu (věci Co) Mgr. Tomáši Hodnému 
 
přidělování věcí: 
 9 Co – beze změny 
10 Co každá 6. až 9. věc nápadu (bod 1, 2)  
11 Co každá 10. až  14.  věc nápadu (bod 1, 2) 
12 Co každá 15. až 19. věc nápadu (bod 1, 2) 
14 Co každá 20. až 23. věc nápadu (bod 1, 2) 
 
Mgr. Kateřina Brodská – od 1. 2. 2012 soudkyně krajského soudu 
 
 
II. Obchodní úsek 
Mgr. Jáchym Oswald, asistent soudce – ukončení pracovního poměru dnem 31. 1. 2012 
Lucie Beckelová, DiS., zapisovatelka – ukončení pracovního poměru dnem 31. 1. 2012 
 
 
III. Pobočka v Liberci 
Marie Veisová – vede knihu úschov 
Soudní odd. 55 – Zdeňka Droznová – pro práce protokolujících úřednic zástup 
                                                               Petra Plhalová 
                                                           -   pro zástup rejstříkové vedoucí 
                                                               Dana Malinovská 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 30.01.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v.r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 



Spr 286/2012 

2 

 
 
 


